

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "כי תצא":

"בפרשת "כי תצא למלחמה..." ישנו יחס מורכב אל המלחמה: אמנם הפרשה פועלת לחיזוק רוח הלחימה לשם השגת הניצחון, אולם היא רחוקה מרוח מיליטריסטית. את החייל הישראלי אין מלווים לשדה הקרב תזמורות המנגנות מארשים של מלחמה ונאומים מתלהמים רוויי שחץ אלא דברי האמונה של הכהן "כי ה' אלקיכם ההלך עמכם להילחם לכם עם איביכם להושיע אתכם" - "יזהירם... שלא יבטחו בזה בגבורתם לחשוב בליבם 'גיבורים אנחנו ואנשי חיל למלחמה', רק ששיבו לבם אל ה' ויבטחו בישועתו" (רמב"ן). ועוד מלווים אותו דברי השוטרים המכריזים כי מלחמה, "דבר של עוגמת נפש" היא, ועדיפים עליה ערכים של בניין ושל נטיעה ושל הקמת משפחה, ולא רק בתיאוריה אלא גם במעשה. האם אין במחאה הכבושה הזאת כנגד המלחמה כדי להחליש את רוח הלחימה? לאו דווקא. הרי אין המלחמה נעשית לשם עצמה, כי אם כדי שיוכלו הבונים והנוטעים והמארשים להשלים את מעשיהם, וכדי שאף אחיהם שישבו בשלום מן המלחמה יוכלו להצטרף אליהם ולהמשיך את שגרת חייהם המבורכת. הצבא הישראלי אינו מורכב משכירי חרב שוחרי קרבות אלא מאיכרים, שלבם לביתם ולשדותיהם".

[הרב אלחנן סמט]



"יהי החודש הזה, כנבואת אבי חוזה וישמע בבית זה קול ששון וקול שמחה" – איזו ברכה גדולה, לפתוח את חודש אלול בשתי חתונות מקומיות. כמה מרשים לראות את ההתגייסות של עשרות החברים והחברות, המסייעים בהפקת האירוע. יישר כוח לכולם ונקווה שנזכה לשנה ברוכת שמחות ואירועים!

השבוע סיימנו שני פרויקטים של שיפוץ וחידוש: מבואת חדר האוכל ופנים בית הכנסת. תודה רבה לכל העוסקים במלאכה, משלב התכנון, דרך הביצוע ועד לניקיון הסופי. בבית הכנסת אנו עתידים להמשיך את השיפוץ ברחבה החיצונית ולבטל את ה"מדרגה" הקיימת, מה שישפר את הנגישות ברחבה. הנושא יובא לציבור לכשיבשיל. לאחר החגים אנו מקווים להתחיל גם בשיפוץ מבואת בית העם. כרגע אנו ממתנינים לתשובה סופית של המועצה לגבי גובה ההשתתפות שלהם בפרויקט. כשנדע כמה כסף עומד לרשותנו, נגבש את התוכנית הסופית.

משפחות חדשות מגיעות בשבועות אלה ללביא, כולן נכנסות למעמד "תושבות". למרות מעמד זה הן תשמחנה להיכרות ולאירוח אצל החברים – אפשר להזמין אותן ישירות. כמו כן, מי שמוכן להיות מקשר של משפחה כזו – אשמח אם יפנה אלי. בנוסף, אנו מחפשים מקשרת לבנות השירות של השומר החדש המתגוררות בלביא (מדובר על מישהו שיהווה עבורן כתובת לשאלות ועזרה לגבי שהותן בלביא, לא לגבי העבודה שהן עושות).

אם כבר הזכרתי תושבים, רק לידיעה של החברים, אנו משכירים היום כ-50 דירות בלביא לצרכים שונים: משפחות בעצמאות כלכלית לקראת קליטה, תושבים שוכרי דירות, הורי חברים, עובדים שכירים של הענפים השונים, ארגונים כמו השומר החדש ועמותת כנרת (בית לחיים) ועוד. השכרת הדירות מכניסה כסף לקיבוץ, מביאה אוכלוסיה נוספת וגם שומרת על תחזוקת הנכסים.

עובדת סוציאלית – למי ששכח או לא ידע: זיוית לנגנס היא העובדת הסוציאלית של לביא (מטעם המועצה). זיוית נותנת שירות לכל מי שגר בלביא ומעוניין בכך. ניתן לפנות אליה ישירות ולקבוע איתה פגישה, בטלפון: 04-6628221.

שבת שלום. תמר שורק

הודעות

מצוות אורחות חיים – ישיבת "מזכירות פתוחה" נוספת...

ביום שני 12/9 בשעה 20:30 במועדון תתקיים ישיבת 'מזכירות פתוחה' ובה נציג את 'הסדר עבודה'.
מסמך ההסדר זמין באתר לביא ובמזכירות.
הציבור מוזמן.

תיקון להודעות קודמות – ביום שני 19/9 נציג את 'הסדר שירותים' ולא את 'הסדר בריאות'.

יאיר ריינמן

מביטוח לאומי – תזכורת:

חברים הסובלים ממחלות שיתכן ויש סיכוי לקבל אחוזי נכות עבורם, אשמח לסייע בהגשת תביעת נכות. חבל שזכויות המגיעות בדין לא ימוצו. חשוב להדגיש כי את התביעות הנ"ל במרבית המקרים ניתן להגיש רק עד גיל הזכאות לקצבת זקנה (נשים – 62, גברים – 67). אם יש לך התלבטות אם כדאי להגיש, אשמח לסייע. דיסקרטיות מובטחת.

גלילה יעקבס

מהמלון:

כחלק מחגיגות ה-60 להקמת המלון אנו שמחים להזמין את החברים למופע סליחות ביום חמישי כו' באלול 22/9/2022 בשעה 20:30 באולמות הלובי.

לאחר ההופעה נחגוג כמיטב המסורת בכיבוד יהודי -או כמו שאומרים בבני ברק "טועמיה..."
כל חברי לביא צעירים ומבוגרים כאחד מוזמנים בשמחה

הנהלת המלון

הרוח הציונית
שקד-הנדל

מועמד הרוח הציונית
אמיתי פורת
מגיע לקיבוץ לביא

20:30 — חדר האוכל,
קיבוץ לביא

שלישי
13/9
י"ז באלול

פרטים נוספים:
שלום 050-323-1532

ביום רביעי בשעה 17:00

נקיים קבלת פנים

לכבוד יום הולדת 90

בדשא מחוץ לבית משפחת מלץ

בואו בשמחה



לבית כלבבי

לכל הצוסקים במלאכה - נתנאל, אליס, יפתח, רוצי, מייקל, אופק,

לכל החברים והצעירים - לכל מי שלקח חלק וזיכה אותנו להיכנס לבית כנסת מחודש,

נקי ומלאין - אילה כיו"ץ להגיש כק לקראת החג!

לאביטל ודוד פולק
ולכל המשפחה
מזל טוב להולדת הבן.

לדור ואוהד וייס
לרותי וייס
לשילה קריצלר
ולכל המשפחה
מזל טוב להולדת הבת,
הנכדה, הנינה.

לרז ומיכל גולד,
ברכות עם שחרורכם
מצה"ל
קליטה נעימה באזרחות.

לרחל מעגן,
ולכל המשפחה
מזל טוב להולדת הנכדה,
בת לעינב ושי.





בס"ד י' באלול תשפ"ב | 6.9.2022

שלום לכולם,

משולחנה של מזכלי"ת – עשייה למען האחר

מבשלים באהבה - לוח השנה המונח על שולחני הולך ומתקרב לאמצעו של העמוד האחרון, כשבועיים וחצי לסיומה של תשפ"ב, וההכנות לחגי תשרי עולות מדרגה. מה המשמעות לכך בסדר יומי? אני חושבת שהמבט חייב להיות מופנה החוצה כעת, אל החברה הישראלית, יש דברים רבים שאפשר וחשוב לעשות, והנה כבר ניצבת בפני המשימה הפשוטה והמורכבת כאחת בה אנו מעורבים כבר שנים אחדות: 'מבשלים באהבה'. עדי שגיא במחלקת המשימות, ביחד עם התנועה הקיבוצית הכללית, שותף כבר שנה שלישית למבצע **'מבשלים באהבה'**. במסגרת המבצע נשלחות אלפי ארוחות חג מבושלות למי שידם אינה משגת. בליבו של המבצע הזה יושבת ההנעה של הקהילות שלנו **לפעול יחד למטרה חשובה, לנתינה**. השבוע הופנתה הקריאה שוב להעיר ולעורר את הלבבות – לבשל יחד, לחלק ולהפיץ, להרגיש את השותפות בעשייה, ולהכנס לחג בתחושה מרוממת לב. ימים אלה הם גם הימים בהם מתכנסת ועדת הצדקה התנועתית להחלטות על סכומים צנועים של צדקה המחולקים בשם כולנו למי שזקוק להם, וגם זאת משימה שעליה אמון עדי שגיא, וגם בה אנו עוסקים בימים אלה.

דמעת העשוקים - שבת כי תצא היא שבת בה משמיעים כבר שנה שנייה, בקהילות שונות את קולם של מי שאין להם קול. פורום **דמעת העשוקים**, בהובלתה של טו"ר רבקה לוביץ מניר עציון, מעמיד על סדר היום את קולם של הממזרים, וקורא להעלאת המודעות למצוקתם. דף פרשת השבוע שלנו בתנועת הקיבוץ הדתי נכתב השבת ע"י רבקה, רבנים ורבניות נוספים מעלים את הנושא לסדר היום בעלוני שבת שונים, ובקהילות וארגונים נוספים הקרובים אלינו במעגלי העשייה כמו קולך, בית הלל ועוד. כחברה בפורום המעורבת מקרוב במצוקתם של אותם אנשים ונשים אני מרגישה מחוייבת להשמיע כאן את הקול שלהם ולקרוא לחברי, אנשים הקיבוצים, לקרוא ולהירתם יחד למשימה.

תערוכת אגרו משוב 2022 | ניצן אבירן

תערוכת אגרו משוב התקיימה השבוע בבנייני האומה בירושלים, במשך יומיים, וזכתה לנוכחות מכובדת ויפה של נציגי החקלאות, גורמים מכל הקשת הפוליטית וגם אורחים ומציגים מחו"ל. במקביל לתערוכה שכללה עשרות ביתנים מעולם החקלאות, נערכו מספר כנסי תוכן.

בועידת קלינטק, ייצג אותנו דובי מילר שהציג את תפיסת העולם שלו, את העשייה המרשימה בתחום האנרגיה המתחדשת וגם את האתגרים העומדים לפתחנו בימים אלו. החלוציות שהוצגה על ידי דובי היא השראה לארגונים ומשקים רבים, והיא למעשה הלפיד לפני המחנה - פיילוט מוצלח שקם בקיבוץ מעלה גלבוע ויש להניח שעוד יופץ ויקודם בכל המרחב הכפרי. ועידה נוספת ומשמעותית עסקה באתגרי החקלאות בעת הזו לאחר שנה

קשה במיוחד, של מאבקים מול שרי האוצר והחקלאות במטרה להדוף את הרפורמה בחקלאות וגזרות נוספות. הועידה כללה שלל ראינות אחד על אחד, עם גורמים פוליטיים במרחב כפרי ובהם חברי הכנסת מיכאל ביטון, משה גפני, ינון אזולאי ויואב גלנט שדיברו כולם בזכות החקלאות והמרחב הכפרי ומתחו ביקורת קשה על הרפורמה החד צדדית שנכפתה עלינו.

דפנה ליאל כתבת N12 הנחתה 2 מושבי פאנל – האחד עם **חברי הלובי החקלאי בכנסת** והשני עם **חברי פורום 6** – המנהיגות החקלאית שייצגה אותנו במו"מ מול משרדי האוצר והחקלאות. שני הפאנלים עסקו במצב החקלאות לאחר כשלון המו"מ, והפעלת צווי המכס באופן חד צדדי ע"י שרי האוצר והחקלאות. חברי הלובי החקלאי הציגו מנעד של דעות – מתחושת כשלון וחשש גדול ממה ילד יום ועד הצגת הצלחות חלקיות ובהן הסכם ההטלה והסכם החלב שהוארך בימים אלו בשנתיים נוספות. בפאנל של פורום 6 - מובילי המשא ומתן בנושא הרפורמה מול משרד החקלאות, הוצגו הרבה כאבים וביקורת, גם עצמית, וכן ביקורת שעלתה מהקהל. בין השורות אפשר היה גם לשמוע אמירות משמעותיות לעתיד. היכולת לקום ולהביט קדימה למרות הכשלון הנחרץ, קיבלה את כוחה מההבנה שגרוע ממה שהיה לא יכול להיות, ומהתקווה לשינוי אחרי הבחירות הבאות. ואנקדוטה קטנה לסיום: בין המושבים הרציניים קיימו מארגני התערוכה מפגשים קצרים וקלילים ובהם נבחנו שלל ירקות ופירות ונבחר הטוב מבניהם. להפתעתנו, ובעיקר להפתעתו, מצא את עצמו דובי מילר מוצב בצוות השיפוט של 'הרימון הטוב ביותר'. דובי לא היסס, 'זרם' עם המינוי וטעם גרעין-גרעין עד שהוכרעה הבחירה.

הזמנה פתוחה להשתתפות

מה	חנוכת בית מאזן לנשים	קפה תנועה פותחים שער לשנה החדשה	כנס היובל 80 לקבוצת יבנה 90 לרודגס	מפגש הקהל בין שמיטה לאסיף	עושים בחירות בקיבוץ הדתי
מתי	יב באלול 8.9	יט באלול 15.9	ד בתשרי 15.9	חזה"מ סוכות טז בתשרי 11.10	כד בתשרי 19.10
איפה	מתנ"ס קיבוץ מירב	ליד אולם הקמרון עמק המעיינות	קבוצת יבנה	עין הנצי"ב	אולם שפירא בארות יצחק
שעה	18:00	20:15	16:00-22:00	8:30-13:30	15:45-20:00
מי ומה יהיה שם?	ח"כ מיכל וולדיגר, ד"ר משה בן אולון ועוד	זוגות מנחים נועם בנאי	נשיא המדינה, הר' שרלו, הר' בני לאו, הר' פיטרקובסקי, ועוד	הר' שי פירון, ז'קי לוי, פרופ' דורון קופלמן ועוד	ראשי מפלגות מקשת פוליטית רחבה
					

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה